1998, 1504

In quo eadem verba modo scripto ad solvendum se
 volentem pro re aliqua polliceri scripto non imple
 ra implenda (Cassi Exister Memora Recognoscep
 Nobily Nobily Henry & Bogily Jaworsky Platero
 are potem Nobily Michaly Jaworsky Platero
 non Nobily obm Anna B o bro heat procrea fil
 sue eorum successores. Ad Instancia pben No
 bily Georgy Jaworsky Dubik aut ips potestun
 a officium pben Cassen Copran Premishey Exone
 Reysa Suprasen quod ad reportandis pben me
 ciente semper in pben (Cassi tummo tanquam pe
 remprovis sua Juriparene respondera. Quodum pben
 adtem Saere Inscriptioni pben satisfare a omne
 Judicium pati debebant et tenebunt. Sed de pben sue
 effores ad ead omnia in sen bus ad legant pben
 Illam remmum semper peremptoria in (Cassi aliq omne
 ex parte (Cassi pben (Cassi exlem Jurmoy semper pe
 remprovis. Vera infirmitate pro Macovi Memoranture
 Jurisporum Agakone sua vel extra legum feruho
 Militari ad monumenta ad Eucorem vel aliq
 Guy delatione by & legabz impediments non differa
 ad quietationem pben (Cassi proximo offi pben
 Cassen Copran Premishey Jurmoy reliqua pben
 sur Woy od finem ex arceidant.

**PROCHOWSKIE, GORSKIE MUR
 dit in VIM REEMPTIONIS**

(Cassi pben pben h am offi & fley pben Cassen
 Copran Premishey Jurmoy Stanislay & Prokoo
 e Prochowski obm Illustroy & Magnifus Roghachy
 o bade ex

Et ad ea Prochowa Prochowski Castellani Leopoldi
 sancti Marci & Corpore Existentia Terrarum dymanon Vnity
 Jurisdictionibus suis quibus propriis & competens iuris
 pro se veni Castellani Capitanus dremisben Jurisdictionibus
 ipsos ad actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis
 suis generaliter omnibus totam & plenam inuentionem
 de sequenda peram libere publice ac expressis
 recognoscit. Quia ipse bene sua propria & hereditaria
 infra terra Nemp ~~terram~~ ~~integram~~ ~~villam~~ ~~labore~~ ~~in~~ ~~pa~~
~~lanno~~ ~~supra~~ ~~terra~~ ~~vero~~ ~~ed~~ ~~pro~~ ~~du~~ ~~tra~~ ~~du~~ ~~tra~~ ~~du~~ ~~tra~~
 consistit cum Curia et pro die eodem sit, cum omni
 pertinentia bonorum iure dominio proprietate her
 edum venditibus cum omni & singulis bonorum con
 demnacionibus fructibus proventibus redditibus molu
 mentis commodis obuentibus tam agris fundis pratis
 campis pratis silvis bonis suis nemoribus indaginebus
 vrbibus vineis vineis villagis horis pomariis spi
 ritibus apum Mellifugis structuris edificibus quibusvis
 vrbibus Molendinis Horis Focis granariis tra
 gis magnis & paruis piscinis piscinis lacibus
 pallidibus fluuiis fluminibus riventibus aquis aqua
 ram decursibus vrbibus nuatis Ne Nor subditis Curie
 vrbibus Horis Lanis angulibus eorum Laboretibus
 cerisibus laboribus Vecturis Manibus Obsequiis Inf
 fugis quibusvis attinentibus & pertinent generaliter
 vrbibus. Nichil expressis iuris domini proprietatis
 eius ac eius competentis & prosequat pro se
 cognoscit suis successoribus ac quos cum abo vrbibus
 vrbibus seu expensibus, sed omnibus in genere & in
 quibus in specie competens generi per speciem

~~1500~~. 1506

et contra in nullo derogando, Verum in late longe
 curam firmiterque prout per factam bonorum p[re]ter
 venditorum H[er]editas, sicut h[ab]uit, sicut et h[ab]uit, sicut
 antiqua extendit et p[ro]tendit, sicut eadem bona p[ro]
 met recognoscere debent habere et possidebat, ipsam cor
 am eant, et eadem bene servent. Tam ex parte de
 facto Guis[ar]dus Adamo Joanni de Luy, bono Guis[ar]dus (Came
 raris Granitabili Terris Aramis h[ab]et ego p[ro]p[ri]et[ar]i pro
 summa Noam Mellem q[ue]re p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 reali et defacto de manib[us] eisdem Generisj Camera
 Levata et percipit, de qua Levata et percipit p[ro]p[ri]et[ar]i
 quietat. Vendit et accepit et resignavit p[ro]p[ri]et[ar]i
 vendit et accepit et resignavit p[ro]p[ri]et[ar]i in vim tamet
 Recognitionis seu cum pacto retrocedendi et retroven
 dendu[m]. Inquit quidem bona sup[er]iora p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 Recognitionis vendita p[ro]p[ri]et[ar]i omnia per p[ro]p[ri]et[ar]i
 inscripta de eodem Recognitionis Generisj, sicut et
 a Grochowa Grochowa sup[er]iora Guis[ar]dus p[ro]p[ri]et[ar]i
 Joanni de Luy, bono Guis[ar]dus (Cameraris Granitabili
 Aramis h[ab]et sicut et accepit, cum eundem defacto
 cum officio p[ro]p[ri]et[ar]i dat et admittit realiter p[ro]p[ri]et[ar]i
 nem Recognitionis p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 quemcumq[ue] completi et p[ro]p[ri]et[ar]i, duo de quavis volu
 erit officio acceptare. Scripsit Guis[ar]dus Camera
 raris Granitabili Aramis h[ab]et Emp[er]atoris Juven
 alib[us] p[ro]p[ri]et[ar]i h[ab]et eadem bona vendita, p[ro]p[ri]et[ar]i
 omnia p[ro]p[ri]et[ar]i inscripta cum p[ro]p[ri]et[ar]i, cum v[er]o
 et v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i generisj om
 nia tenent habendi et possidendi, alib[us] quiete
 et p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i, ad h[ab]it[um] et p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i

1507 ~~1508~~

quosvis beneplacitos usquequaque libere offerre et con-
vertendi, Idcirco si se vendiderit, vigore debet
et teneat Mraz, Rechyosen, Generoso, Stanislaus
a Grochowca Grochowca, prout se ac suos successores
in super bonis suis generaliter omnibus, ac sum-
mis, que quis pecuniarius habet et habendus supra
per Jo. Adam. Hanni de Lin bona Gorbica
merito transita Jural Arny bez Empressis suo
in super et ob hoc, prout ipsum et eius successores indi-
cis bonis venditis, prout omnibus, prout resigna-
tis, in ratione eorundem omnium, ab omni et quocumque
in per hunc iudicium quamcumque personarum in
hunc conditionis, staty et sexus, cuius ex hoc
sunt supponam ponenda. per omnes personarum
Terrarum prout ad quamlibet personam terrestriam spe-
rat et pertinet, prout in omni Induco et filio
Regni semper bonis quocumque opus fuerit, prout defini-
dere eundem in iudicio de liberare, in demer-
um potens reddere, Ne non habe eadem bona ven-
dita prout omnia prout resignata et bonis
in genere, prout et in omni prout sporeni.
omnibus super bona prout prout omnia Mo-
do quocumque, cum in personarum factis et tamen
sunt eodem, offerre, cum etiam aquilibet, cum
hunc et prout eodem bona vendita modo quocumque
in prout, et in prout, hunc de re, prout
prout hunc, hunc, quocumque, et quocumque, prout et
gradu hunc de prout, in prout. Induco et filio
Regni hunc et hunc, ac super prout, prout

1504 ~~1503~~

Jooshi Camerary Francie by Terris Avemist bey Emprii
 sui veteris successorem ad officium sicuti Castrey Capitane
 Avemist bey Ex tunc receptu successorem qui ad respondendum
 spectat mediante semper in primo (et) termino tan
 quam peremptorio stare Turigare respondere vobis
 p[ro]hiberi Laere Innomi hunc satisfacere visone In
 dactum pat de veteri et tunc by septa p[ro]p[ri]a successoria
 et in omnia in p[ro]p[ri]a obligat p[ro]p[ri]a, illam terminu
 semper peremptorium in talis omnes exinde Consequer
 (et) d[omi]n[u]m Terminu semper peremptorio Vera d[omi]n[u]m
 mutare p[ro] Motu Manu tenetate successorum leges
 ne extra vel extra Regnum servatis in usum ad munia
 menta ad Eversionem vel alijs quibuscumq[ue] dilatorijs et lega
 lib[us] impedimentis non differendis ad quatuordecim die
 bus Insuper sicuti p[ro]p[ri]a Castrey Capitane Avemist
 bey Terminu et laorem sibi non respondendo
 nullas Motus appellaciones ac earum prosecutio
 nes faciendo ac sumpto omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel
 In p[ro]p[ri]a eversione by Jussey fatals Turig. p[ro]p[ri]a
 Terris in bello Conventione ac alijs omnes by Turig
 medys et defensis Non p[ro]p[ri]a fugiendo hoc p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a omnia mediante.

Grochowski et Gurski Rborat

Comparentes persona in comm[un]i sicuti p[ro]p[ri]a Castrey
 Capitane Avemist bey Generosi Jani laos a Grochow
 Grochowski abm M[ag]ist[er] et Magnifici Raptachy ad
 coctem Grochowce Grochowski Castellata Leopoldus
 felos ab Una et Adamus Joanny de d[omi]n[u]m Avemist
 Camerary Francie by Terris Avemist bey park by
 ab altera Jani M[ag]ist[er] et Corporib[us] Ex p[ro]p[ri]a